平成２７年１２月２４日

株 式 会 社 高 知 銀 行

高知市堺町２番２４号

各 位

個人事業主のお客さま向けローンをリニューアル

～ こうぎんビジネス応援団  ～

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、平成２７年１０月に発売を開始いたしました

「こうぎんビジネス応援団」につきまして、ご融資金額ならびにご融資期間を拡

大することといたしましたのでお知らせいたします。

この商品は、簡便なお申込手続きと迅速な審査を特徴としており、個人事業主

のお客さまから大変ご好評をいただいておりますが、本リニューアルによって一

層ご利用いただきやすくなるものと考えております。

当行はこれからも、お客さまの様々なニーズに対しまして、より幅広くサポー

トしていくことで、地域経済の活性化に貢献してまいります。

記

【リニューアルの概要】

商品名 こうぎんビジネス応援団

ご融資金額 変更前：１０万円以上３００万円以下

変更後：１０万円以上５００万円以下

ご融資期間 変更前：６カ月以上７年以内

変更後：６カ月以上１０年以内

取扱い開始日 平成２８年１月４日（月）より

【ご参考】

こうぎんビジネス応援団の商品概要

ご利用対象者

下記の項目をすべて満たす個人事業主のお客さま

１. お申込時の年齢が満２０歳以上で、完済時満７５歳以下の方

２.安定した収入が継続して得られる方

３.株式会社クレディセゾンの保証が得られる方

お使いみち
運転資金や設備資金のほか、他行・他社で利用中の事業資金の

借換資金としてご利用いただけます。

ご融資利率
年５．０％、年８．０％、年１２．０％のいずれかを、審査の

うえ決定させていただきます。すべて固定金利です。

ご返済方法 毎月元利均等返済

担保・保証人 不要

保証会社 株式会社クレディセゾン

以 上

【本件に関するお問い合わせ】
高知銀行 営業企画部

担当：野島  ℡088-871-1047

こうぎん